

PEPTONIC medical AB (publ)

556776-3064

Årsredovisning 2024

Styrelsen och verkställande direktör för PEPTONIC medical AB (publ) får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Information om verksamheten

Peptonic Medical är ett medicintekniskt företag som utvecklar och erbjuder effektiva, skonsamma och evidensbaserade egenvårdsprodukter inom kvinnohälsa och intim egenvård. Intimvårdsprodukterna är kliniskt bevisade och säljs under varumärkena VagiVital och Vernivia samt genom partners som white-label. De är särskilt framtagna för att ge kvinnor möjlighet att behandla och förebygga intima besvär på egna villkor och utan recept. Produktportföljen utökas kontinuerligt genom egen produktutveckling och strategiska förvärv.

Verksamheten är internationell, där Norden, Europa och USA utgör bolagets kärnmarknader. Affärsmodellen kombinerar egen verksamhet med strategiska partnerskap, såsom distributions- och licensavtal, vilket stärker Peptonic Medicals internationella närvaro. Genom att samarbeta med partners med upparbetade nätverk och lokal expertis kan verksamheten på nya geografiska marknader byggas upp snabbt, samtidigt som Peptonic Medical genom egen verksamhet behåller kontrollen över försäljningen och marknadsföringen. Försäljning sker direkt till konsument via kanaler som egna webbshoppar, apotekens fysiska butiker och online, samt via plattformar som Amazon i USA, vilket säkerställer bred räckvidd och gör produkterna lättillgängliga för köp. Bolaget arbetar även aktivt med att lyfta och neutralisera samtalen om kvinnors intima hälsa.

Peptonic Medicals strategi är att skapa en tydlig internationell position inom intim egenvård för kvinnor med en portfölj av receptfria och kliniskt bevisade egenvårdsprodukter som underlättar för kvinnor att på egen hand förstå, behandla och förebygga vanliga medicinska tillstånd i underlivet. Produkterna ska innehålla naturliga ingredienser, de ska vara skonsamma och samtidigt effektiva nog för att göra verklig skillnad. Utöver sin portfölj av egenvårdsprodukter avser Peptonic Medical erbjuda en öppen och stödjande gemenskap, dit kvinnor kan vända sig för att ställa frågor, dela erfarenheter och få värdefullt stöd för en förbättrad intimbälsa.

Portföljen av egenvårdsprodukter adresserar problem som torra och sköra slemhinnor, vaginal klåda, irritation och bakteriell vaginos. Sortimentet inkluderar även en tvålfri intimtäck som balanserar pH-värdet, ett återfuktande glidmedel och egendiagnostiska snabbtester. Produkterna bygger på gedigen vetenskaplig evidens, har utvärderats i kliniska studier och är utformade för att vara både effektiva och skonsamma. De innehåller inte hormoner, antibiotika, parfym, parabener eller andra onödiga tillsatser.

Produkter

VagiVital AktivGel, en återfuktande gel vid vaginal atrofi

Vernivia Vaginal Mousse, mot bakteriell vaginos

VagiVital Intimate Calming Gel, för snabb lindring av intim klåda och irritation

VagiVital Active Glide, ett återfuktande glidmedel

VagiVital Moisturizing V Cleanser, en pH-balanserande intimtäck/balsam

VagiVital egentest för diagnostisering av förklmakteriet och klimakteriet

VagiVital egentest för diagnostisering av urinvägsinfektion

VagiVital egentest för diagnostisering av bakteriell vaginos

VagiVital egentest för diagnostisering av fostervattenläckage

Under 2024 har nya produkter lanserats och beslut fattats om en storskalig lansering av bolagets egen portfölj med intimvårdsprodukter under varumärket VagiVital i USA. Flera nya patent har erhållits under året. Bolaget har också arbetat med organisationsförändringar, där antalet anställda successivt minskat

och två olönsamma dotterbolag försatts i konkurs.. Två nyemissioner genomfördes under juni och styrelsen beslutade om ytterligare en emission i november. Utfallet var dock sådant att bolagets likviditet bedömdes som otillräcklig och i mars 2025 ansöktes om rekonstruktion, vilken beviljades. Bolaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Den 11 januari hölls en extra bolagstämma där Kristina Ingvar valdes in i bolagets styrelse.
- I januari utökade Farmasiet sitt partnerskap med Peptonic Medical och lanserade hela VagVitals produktportfölj i Norge.
- I februari lanserades två nya produkter (VagiVital Menopause FSH-test och VagiVital Urinary Tract Infection Self Test) på hemmamarknaden Sverige.
- I februari utsågs Anna Linton till ny VD.
- I mars meddelades att dotterbolaget, Lune Group Oy, ansöker om konkurs på grund av ökad konkurrens och negativt rörelseresultat.
- I april 2024 tecknades ett exklusivt distributionsavtal för VagiVital och Vernivia avseende Benelux med FirstAid4All.
- I april 2024 beviljades Peptonic Medical patent i USA för att behandla och förebygga svampinfektion hos kvinnor.
- I maj 2024 utsågs Jenni Björnulfson till ny CFO, med tillträde den 1 september 2024.
- Den 21 maj hölls årsstämma för 2024 där samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.
- I maj 2024 beviljade European Patent Office ("EPO") bolaget patent för lindring av provocerad vulvodyni, patentet sträcker sig till april 2041.
- I juni 2024 avslutades en företrädesemission av aktier med tillhörande teckningsoptioner samt en riktad emission. Genom emissionerna tillfördes bolaget totalt cirka 42,2 MSEK före emissionskostnader. Likviden från emissionen erhöles under det tredje kvartalet.
- I juli 2024 beviljas patent i Australien som ger Vernivia exklusivitet fram till 2038.
- I september 2024 meddelas att lansering av egenutvecklat glidmedel som kombinerar vårdande egenskaper och njutning förbereds.
- I september 2024 meddelas att produktportföljen stärks med en specialutvecklad produkt, VagiVital Intimate Calming Gel för snabb lindring av vaginal irritation, klåda och sveda.
- I november 2024 tillkännages en strategiskt avgörande satsning görs för att i egen regi etablera bolagets portfölj med intinvårdsprodukter under varumärket VagiVital i USA, världens största marknad för hälsovårdsprodukter.
- I november 2024 meddelas beslut om avveckling av det israeliska dotterbolaget, Peptonic Medical Israel Ltd., en kontraktstillverkare (CMO) av egendiagnostiska tester. Avvecklingen följer av lönsamhetsutmaningar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

- Den 7 januari 2025 hölls en extra bolagsstämma där beslut fattades om en företrädesemission av units, minskning av aktiekapital och inval av Jacob Eriksson till styrelsen som ersättare för Kristina Ingvar.
- I januari 2025 beviljades patent för lindring av provocerad vulvodyni (vestibulit). Patentet sträcker sig till april 2041.
- I januari 2025 meddelades att den nordiska lanseringen av den nya egenutvecklade produkten, VagiVital Active Glide varit framgångsrik.
- I februari 2025 meddelades att lanseringen lansering av den nya produkten VagiVital Intimate Calming Gel i Norden varit framgångsrik och att lansering av produkten i USA planerats till våren 2025.
- I februari 2025 inleddes lanseringen av Vagivital i USA.
- I februari offentliggjordes utfallet i företrädesemission av units. Emissionen tecknades totalt till ca 62,1 procent och Bolaget tillfördes en nettolikvid om cirka 16,5 MSEK före emissionskostnader.

- Den 11 mars 2025 meddelades att Peptonic Medical ansökt om rekonstruktion för att hantera de likviditetsutmaningar som bolaget har. Ansökan godkändes den 13 mars 2025. På borgenärssammanträdet den 26 mars 2025 beslutade tingsrätten att företagsrekonstruktionen får fortsätta till den 13 juni 2025.
- I mars meddelas också att organisationen anpassas efter genomförda strukturella förändringar och CFO lämnar bolaget efter sommaren.
- I april meddelas att ett dotterbolag med ansvar för direktförsäljning etableras i USA.
- I april görs en uppdatering om minskning av aktiekapital och sammanläggning av aktier.
- I juni meddelas att bolaget avser att ansöka om en förlängning av rekonstruktionen i enlighet med vad som kommunicerats tidigare.

Aktier och ägarförhållanden

Peptonic Medicals aktie handlas sedan 2014 på Spotlight Stock market under kortnamnet PMED. Antalet aktier uppgick per den 1 oktober 2024 till 5 755 463 072 (1 175 179 689) och per den 31 december 2024 till 5 759 303 014 (1 325 996 432). Det genomsnittliga antalet aktier uppgick under det fjärde kvartalet 2024 till 5 756 871 051 (1 325 996 432) och under 2024 till 3 600 334 439 (288 518 049).

Bolaget har under första kvartalet 2025 genomfört en nyemission, vilken ökade antalet aktier med 3 578 106 100 till 9 337 409 114. Aktiekapitalet ökade med 16 459 288,06 SEK, från cirka 26 492 793,86 SEK till cirka 42 952 081,92 SEK.

Aktieägare den 31 december 2024

Aktieägare	Antal aktier	Andel kapital och röster
Maida Vale	1 473 314 557	25,6%
Nordnet Pensionsförsäkring	458 587 684	8,0%
Quarter Latin AB	177 000 000	3,1%
Vidarstiftelsen	169 935 196	3,0%
Avanza Pension	135 886 519	2,4%
Henrik Hahn	61 160 000	1,1%
Petter Eriksson	56 229 810	1,0%
UBS Switzerland	55 481 429	1,0%
Tarek Shoeb	44 000 000	0,8%
Jens-Peter Stein	44 000 000	0,8%
Övriga	3 079 867 877	53,5%
	5 755 463 072	100,0%

Koncernstruktur

Peptonic Medical avvecklade under 2024 dotterbolagen Lune Group Oy och Peptonic Medical Israel Ltd genom konkurs. Moderbolaget Peptonic Medical AB äger fortsättningsvis 100% i det amerikanska dotterbolaget Common Sense Marketing Inc. Under 2025 har Peptonic etablerat dotterbolaget Peptonic Medical Inc i USA, i vilket direktförsäljning under Peptonics eget varumärke ska ske.

Styrelse och organisation

Bolagets styrelse består av fyra ordinarie ledamöter, inklusive styrelseordföranden. Styrelsen är vald intill slutet av årsstämman 2025. Styrelsen utgörs av styrelseordförande Anders Blom, Jacob Eriksson, Daniel Rudeklint och Tarek Shoeb. Styrelsen hade under 2024 17 protokollförda möten, både fysiska och digitala. Motsvarande antal under 2023 var 22.

Verksamhetsrisker

Intjäningsförmåga framtida kapitalbehov och fortsatt drift

Bolagets verksamhet finansieras huvudsakligen med hjälp av externt kapital och genom nyemissioner. Peptonic Medical genomförde under 2024 en företrädesemission och en riktad emission av units varigenom bolaget tillfördes totalt cirka 42,3 MSEK. Bolaget har också under första kvartalet 2025 genomfört en företrädesemission som tillförde bolaget 16,5 MSEK före emissionskostnader. Bolagets likviditet bedömdes trots detta som otillräcklig och i mars 2025 ansökte bolaget om företagsrekonstruktion. Vid en framgångsrik rekonstruktion är det bolagets ambition att fortsatt finansiera verksamheten genom försäljningsintäkter. Det finns dock en risk att bolaget under kortare eller längre perioder inte kommer att generera tillräckliga medel för att finansiera den fortsatta verksamheten. Det föreligger även risk att bolaget inte, vid behov, kommer att kunna erhålla erforderlig finansiering eller att sådan finansiering inte kan erhållas på för befintliga aktieägare fördelaktiga villkor. Ett misslyckande med att erhålla ytterligare finansiering vid viss tidpunkt innebär en risk för att Bolaget måste skjuta upp, dra ner på, eller att det i ett sådant läge skulle finnas betydande tvivel om koncernens förmåga att fortsätta verksamheten.

Om bolaget väljer att ta in ytterligare kapital genom riktade nyemissioner kommer befintliga icke-teckningsberättigade aktieägars innehav att spädas ut. Aktieägare kan få sitt innehav utspädd genom att inte teckna sin andel i framtida företrädesemissioner. Sådan utspädning innebär att aktieägars relativa röststyrka och därmed möjlighet att påverka beslut vid bolagsstämman försvagas samt att aktieägars andel i Bolagets tillgångar och resultat minskar.

Förmåga att hantera tillväxt

Peptonic Medicals framtida utveckling är beroende av bolagets förmåga att fortsatt expandera och skapa efterfrågan på bolagets produkter. Under 2024 lades grunden för lansering av bolagets produkter på den amerikanska marknaden och Peptonic Medical har etablerat en stark position på den nordiska marknaden med en starkt ökad försäljningstillväxt. I takt med att bolaget växer behöver effektiva planerings- och ledningsprocesser utvecklas. En plötslig kraftig ökning i efterfrågan av bolagets produkter kan inträffa, och skulle i sådana fall ställa krav på en expansion av verksamheten i form av produktionskapacitet, personalstyrka och eventuella nya interna processer. Om bolaget misslyckas med att hantera en snabb tillväxttakt föreligger risk att detta kan medföra negativa konsekvenser för verksamheten och lönsamheten.

Beroende av nyckelpersoner

Bolagets nyckelanställda har en utpräglad kompetens inom intim egenvård och besitter know-how som är väsentlig för Bolagets verksamhet. Bolagets förmåga att rekrytera, utveckla och behålla kvalificerad personal är avgörande för verksamhetens framtida utveckling. Det finns en risk att Bolaget inte lyckas rekrytera kvalificerad personal, samt att bolaget inte kan erbjuda alla nyckelpersoner tillfredställande villkor gentemot den konkurrens som finns från andra bolag i branschen eller närstående branscher. Om nyckelpersoner lämnar bolaget eller om Peptonic Medical inte lyckas rekrytera kvalificerad personal i den grad som är nödvändig kan det få negativ inverkan på verksamheten.

Kommersialiseringsrisk

Risk föreligger att Bolaget inte lyckas prioritera rätt produkter, utföranden eller egenskaper som är mest relevanta för specifika marknadssegment. Det finns också en risk att utvecklade produkter inte når kommersiell framgång. Vidare kan bolaget missbedöma priskänslighet, befintlig eller ökad konkurrens, och andra marknadsförhållanden. Detta kan negativt påverka bolagets förmåga att nå uppsatta försäljningsmål.

Regulatoriska godkännanden och tillstånd

Det regulatoriska landskap där Peptonic Medical verkar är komplext och under ständig förändring, såväl internationellt som nationellt. Tillämpliga regler för exempelvis forskning och utveckling, tillverkning, registrering och lansering kan kontinuerligt komma att förändras och utvidgas. Peptonic Medicals produkter kan i framtiden kräva nya godkännanden från regulatoriska myndigheter, exempelvis likt MDR (Medical Device Regulations se nedan) i Europa. Problem med erhållande eller bibehållande av godkännanden och tillstånd kan väsentligt påverka Peptonic Medicals möjlighet att lansera och kommersialisera sina produkter, vilket skulle påverka Bolaget negativt eller att Bolagets tillstånd helt dras tillbaka.

Beroende av återförsäljare och underleverantörer

Peptonic Medical är i varierande grad beroende av återförsäljare för distribution, marknadsföring och försäljning av sitt produktsortiment till konsument. Minskad exponering eller bortfall ur återförsäljares sortiment kan påverka Peptonic Medicals försäljning och bolaget kan behöva satsa mer på fristående eller kombinerade marknadsföringskampanjer vilket kan leda till ökade kostnader. Vidare är Peptonic Medical beroende av leverantörer för tillverkning av produkterna som ingår i produktportföljen. Om någon av dessa partners skulle försättas i en position som försvårar eller försenar partnernes åtaganden inom ramen för samarbetet eller affärsförhållandet uppstår en risk att Bolagets verksamhet påverkas på ett negativt sätt.

Konkurrens

Peptonic Medical är ett försäljnings- och utvecklingsbolag med en liten organisation och begränsade resurser. Marknaden för intima egenvårdsprodukter är utsatt för betydande konkurrens, vilket kan leda till pressade marginaler. Flertalet av Bolagets konkurrenter har väsentligt större finansiella resurser, inklusive forsknings- och utvecklingsorganisationer än vad Peptonic Medical har, vilket skapar konkurrensfördelar men kan också innebära tröghet i stora organisationer. Många av bolagets konkurrenter kan lägga större resurser på bland annat produktutveckling, utförandet av kliniska studier och marknadsföring. Resultat från kliniska studier har en central roll för vissa produkters försäljningspotential inom det medicinska intimegenvårdssegmentet vilket kan vara av stor betydelse för konkurrenskraft. Den finansiella styrkan som flera av Peptonic Medicals konkurrenter besitter ger dem en fördel att marknadsföra befintliga produkter såväl som utveckla nya produkter, vilket potentiellt kan påverka Peptonic Medicals försäljning och resultat negativt.

Produktansvar och försäkring

Bristande kvalitet i Peptonic Medicals produkter skulle inte bara kunna skada Bolagets varumärke utan också innebära en risk för skadeståndskrav som kan påverka Bolagets ekonomiska situation negativt. För att mitigera sådan risk har bolaget tecknat en produktansvarsförsäkring, som täcker skadeståndsanspråk upp till en viss nivå. Det finns dock en självrisk och en maximal ersättningsnivå inom ramen för produktförsäkringen som måste beaktas. Bolaget bedömer att den befintliga försäkringen för närvarande är tillräcklig för att täcka eventuella skadeståndsanspråk mot Bolaget, men det finns alltid en risk för felbedömning. Om Bolaget ställs inför skadeståndskrav kan det få betydande negativa konsekvenser för Bolagets finansiella ställning och resultat i form av kostnader för rättsliga förfaranden och betalning av skadestånd. Bolaget övervakar och utvärderar kontinuerligt dess produktansvarsförsäkring för att säkerställa att den medför ett tillräckligt skydd.

Risker kopplade till Medical Device Regulation ("MDR")

Produkter som definieras som medicintekniska måste för att få säljas inom europeiska samarbetsområdet vara försedda med CE-märkning och det krävs att företaget har erhållit ett EG-certifikat som utgör försäkran om överensstämmelse med kraven i Medical Device Regulation (MDR). MDR ersätter tidigare regelverk Medical Device Directive (MDD) och bolaget är i process för ett godkännande. Bolaget bedömer att nytt tillstånd kommer att erhållas under 2025 och 2026. Bolaget

bedömer inte att det finns något som tyder på att det inte är möjligt att bli godkänd enligt nya regelverket. Det föreligger dock alltid en risk att bolaget på grund av omständigheter under och utanför Bolagets kontroll inte kan förnya CE-märkningen. Skulle bolaget misslyckas med att förnya CE-märkningen kan det medföra en väsentlig negativ inverkan på bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. Detsamma gäller för andra godkännanden som bolaget har fått eller kommer att få framöver.

Bolagets produkt, Vernivia, har tidigare erhållit CE-märkning enligt klass IIa inom ramen för MDD. I och med fusionen med Pharmiva AB som genomfördes under 2023 har bolaget blivit informerat om att tillverkning av produkten behöver ske i samband med MDR-godkännande. Bolaget har ett lager av produkten som tillverkats enligt MDD. Lagret får säljas och marknadsföras med CE-märkning, vilket bedöms vara tillräckligt stort för att möta efterfrågan på Vernivia fram till och med MDR godkännande.

Immaterielltsliga risker

Förmågan att erhålla nya och försvara befintliga patent har betydelse. Patentskydd kan vara osäkra och omfatta komplicerade rättsliga och tekniska överväganden. Det är normalt förenat med stora kostnader att driva en process om giltigheten av ett patent. Peptonic Medicals konkurrenter kan genom tillgång till större ekonomiska resurser, vid en potentiell framtida tvist, ha bättre förutsättningar än Peptonic att hantera sådana kostnader. Om bolaget inte lyckas erhålla eller försvara patentskydd ökar risken för patentintrång med potentiellt negativ inverkan på bolagets intäkter. Vidare kan bolagets möjlighet att ingå viktiga samarbetsavtal försämrats för det fall viktiga patent inte kan erhållas eller förloras.

FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV MODERFÖRETAGETS VINST

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital (årets resultat -72 990 648 kr, balanserat resultat -282 578 754 kr, jämte överkursfonden 363 615 607 kr), tillsammans 8 046 205 kr balanseras i ny räkning.

Vad beträffar moderbolagets och koncernens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Moderbolag	2024	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 603	6 593	9 094	7 432	6 469	4 408
Rörelseresultat	-74 065	-37 924	-68 622	-34 919	-26 253	-23 923
Balansomslutning	66 343	114 288	88 856	119 434	137 055	91 952
Eget kapital	48 801	89 273	57 164	96 290	123 734	85 714
Soliditet, %	74	78	64	81	90	93

Koncern						
Nettoomsättning	26891	37 118	43 634	31 643	21 283	
Rörelseresultat	-58 648	-41 186	-33 606	-73 718	-31 053	
Balansomslutning	70 460	106 736	85 752	84 600	134 438	
Soliditet, %	69	71	55	62	88	

Koncern - Peptonic Group
Resultaträkning

Tkr	1 januari Not -31 december 2024	1 januari -31 december 2023
Rörelsens intäkter		
Försäljning varor	26 891	37 118
Övriga rörelseintäkter	725	1 147
Summa	27 616	38 265
Rörelsens kostnader		
Kostnad för sålda varor	-11 731	-20 823
Övriga externa kostnader	-38 809	-28 839
Personalkostnader	-17 906	-23 440
Avskrivningar materiella och immateriella tillgångar	-6 686	-6 266
Nedskrivning fordran	-18 046	-
Övriga rörelsekostnader	6 914	-83
Summa rörelsens kostnader	-86 264	-79 451
Rörelseresultat	-58 648	-41 186
Finansiella intäkter	32	919
Finansiella kostnader	-1 412	-2 323
Summa finansiella poster	-1 380	-1 403
Resultat före skatt	-60 028	-42 589
Skatt på periodens resultat	0	0
Periodens resultat	-60 028	-42 589

Koncern - Peptonic Group
Balansräkning

Tkr	Not	31 december 2024	31 december 2023
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	4, 5	57 568	62 538
Materiella anläggningstillgångar	6	402	3 783
Finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		57 970	66 321
Omsättningstillgångar			
Varulager		4 989	16 002
Övriga fordringar		2 742	6 082
Skattefordringar		0	287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 119	2 910
Kassa och bank		3 740	15 134
Summa omsättningstillgångar		12 590	40 415
Summa tillgångar		70 560	106 736
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		40 315	38 371
Pågående nyemissioner		0	0
Reserver		440	5 377
Övrigt tillskjutet kapital		363 616	333 041
Balanserat resultat inkl årets resultat		-355 819	-301 466
Summa eget kapital		48 551	75 323
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 351	7 556
Räntebärande kortfristiga skulder		12 577	13 779
Övriga kortfristiga skulder		4 707	5 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 373	4 498
Summa kortfristiga skulder		22 008	31 414
Summa eget kapital och skulder		70 560	106 736

Koncern – Peptonic Group
Förändring eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Fond utvecklings utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2023	24 274	7 392	273 613	-258 187	47 092
Årets resultat				-42 589	-42 589
Överföring till fond		-2 015		2 015	0
Nyemissioner	14 097		73 146		87 243
Pågående nyemission					0
Omräkningsdifferens				-2 705	-2 705
Emissionskostnader			-13 718		-13 718
Utgående balans 31 december 2023	38 371	5 377	333 041	-301 466	75 323
 Ingående balans 1 januari 2024	 38 371	 5 377	 333 041	 -301 466	 75 323
Årets resultat				-60 028	-60 028
Överföring till fond		-4 937		4 937	0
Nyemissioner	29 635		12 685		42 320
Nedsättning aktiekapital	-27 691		27 691		0
Omräkningsdifferens				737	737
Emissionskostnader			-9 801		-9 801
Utgående balans 31 december 2024	40 315	440	363 616	-355 820	48 551

Koncern – Peptonic Group
Kassaflödesanalys

KSEK	1 januari -31 december 2024	1 januari -31 december 2023
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat efter finansiella poster	-60 028	-42 589
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 800	7 054
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-58 228	-35 535
Ökning (-) minskning (+) varulager	6 047	-634
Ökning (-) minskning (+) rörelsefordringar	1 953	5 176
Ökning (+) minskning (-) rörelseskulder	12 673	-2 815
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten	-37 555	-33 808
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 202	-1 285
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	279	-646
Förvärv/avyttring av rörelse	-5 083	-14 413
Koncernjustering värde tillgångar valutapåverkan	-1 185	-2 705
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 191	-19 050
Finansieringsverksamhet		
Nyemission	42 320	87 243
Emissionskostnader	-9 801	-13 718
Upptagna/amorterade lån	-1 091	-9 101
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	31 429	64 425
Årets kassaflöde	-12 133	11 568
Summa likvida medel vid årets början	15 134	3 566
Kursdifferens likvida medel	739	
Summa likvida medel vid periodens slut	3 740	15 134

Moderbolaget Peptonic medical AB
Resultaträkning

Tkr	Not	1 januari - 31 december 2024	1 januari - 32 december 2023
Rörelsens intäkter			
Försäljning varor		11 603	6 593
Koncernintern försäljning		0	0
Övriga rörelseintäkter		20	96
Summa		11 623	6 689
Rörelsens kostnader			
Kostnad för sålda varor		-4 109	-2 522
Övriga externa kostnader		-22 266	-13 962
Personalkostnader	3	-12 963	-10 740
Avskrivningar		-12 185	-17 325
Nedskrivning fordran		-33 326	-
Övriga rörelsekostnader		-840	-63
Summa rörelsens kostnader		-85 688	-44 613
Rörelseresultat		-74 065	-37 924
Finansiella intäkter		3 983	921
Finansiella kostnader		-2 909	-4 412
Summa finansiella poster		1 074	-3 491
Resultat före skatt		-72 991	-41 415
Skatt på periodens resultat		0	0
Periodens resultat		-72 991	-41 415

Moderbolaget Peptonic medical AB
Balansräkning

KSEK	Not	31 december 2024	31 december 2023
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	4,5	57 551	62 488
Materiella anläggningstillgångar	6	402	448
Finansiella anläggningstillgångar		1	5 992
Summa anläggningstillgångar		57 954	68 928
Omsättningstillgångar			
Varulager		3 094	5 527
Övriga fordringar		477	1 864
Koncerninterna fordringar		1 429	25 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 020	1 646
Kassa och bank		2 369	10 610
Summa omsättningstillgångar		8 389	45 360
Summa tillgångar		66 343	114 288
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		40 315	38 371
Pågående nyemissioner		0	0
Fond för utvecklingsutgifter		440	5 377
Fritt eget kapital			
Överkursfond		363 616	333 041
Balanserad förlust		-282 579	-246 100
Periodens resultat		-72 991	-41 415
Summa eget kapital		48 801	89 273
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 547	3 341
Räntebärande kortfristiga skulder		12 577	13 668
Övriga kortfristiga skulder		1 044	4 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 373	3 299
Summa kortfristiga skulder		17 542	25 015
Summa eget kapital och skulder		66 343	114 288

Moderbolaget Peptonic medical AB
Förändring eget kapital

Peptonic Medical AB

KSEK	Aktiekapital	Fond utvecklings utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2023	24 274	7 392	273 613	-248 116	57 164
Årets resultat				-41 415	-41 415
Överföring till fond		-2 015		2 015	0
Nyemissioner	14 097		73 146		87 242
Emissionskostnader			-13 718		-13 718
Utgående balans 31 december 2023	38 371	5 377	333 041	-287 515	89 273
Ingående balans 1 januari 2024	38 371	5 377	333 041	-287 515	89 273
Årets resultat				-72 991	-72 991
Överföring till fond		-4 937		4 937	0
Nedsättning aktiekapital	-27 691		27 691		0
Nyemissioner	29 635		12 685		42 320
Emissionskostnader			-9 801		-9 801
Utgående balans 31 december 2024	40 315	440	363 616	-355 569	48 801

Moderbolaget Peptonic medical AB
Kassaflödesanalys

	1 januari -31 december 2024	1 januari -31 december 2023
KSEK		
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat efter finansiella poster	-72 991	-41 415
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	45 511	17 325
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-27 480	-24 089
Ökning (-) minskning (+) varulager	2 433	-2 406
Ökning (-) minskning (+) rörelsefordringar	-7 029	-6 491
Ökning (+) minskning (-) rörelseskulder	-6 382	-3 667
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten	-38 458	-36 653
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 211	-1 266
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	-4 883
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-406
Avyttring/minskning av finansiella tillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 211	-6 555
Finansieringsverksamhet		
Nyemission	42 320	72 829
Emissionskostnader	-9 801	-13 718
Upptagna/återbetalda lån	-1 091	-5 664
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	31 429	53 447
Årets kassaflöde	-8 241	10 239
Summa likvida medel vid årets början	10 610	371
Summa likvida medel vid periodens slut	2 369	10 610

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Med utgifter för utveckling avses utgifter för att förbättra och utveckla forskningsresultat för kommersiellt bruk.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

I balansräkningen är utvecklingsutgifter upptagna till anskaffningsvärde.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod och påbörjas då arbetet färdigställts och kommer då att ske efter bedömd nyttjandeperiod. Det har bedömts att nuvarande anskaffningar skall avskrivas på 20 år med start från och med 2019.

Patentutgifter, övriga immateriella anläggningstillgångar

Patentutgifter som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod och påbörjas då arbetet färdigställts och kommer då att ske efter bedömd nyttjandeperiod.

Avskrivning av patent sker över löptiden av återstoden av patenttiden när produkt har kommersialiserats, normalt 5-20 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med restvärde. Avskrivningarna sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod och redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Nyttjandeperiod

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
---	--------

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utträngs. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella.

Operationell leasing innebär att leasingavgiften kostnadsförs över löptiden med utgångspunkt från nyttjandet, vilket kan skilja sig åt från vad som de facto erlagts som leasingavgift under året.

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till avista kursen per varje dag för affärshändelserna om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivränte- metoden.

Ersättningar till anställda

Avgiftsbaserade pensioner

Bolagets förpliktelse för varje period utgörs av de belopp som bolaget ska bidra med för den aktuella perioden. Följaktligen krävs det inga aktuariella antaganden för att beräkna förpliktelsen eller kostnaden och det finns inga möjligheter till några aktuariella vinster eller förluster.

Förpliktelsen beräknas utan diskontering, utom i de fall de inte i sin helhet förfaller till betalning inom tolv månader efter utgången av den period under vilken de anställda utför de relaterade tjänsterna.

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad.

Incitamentsprogram

Teckningsoptioner kontantregleras efter värdering enligt vedertagen värderingsmodell (Black and Scholes) som anses motsvara marknadsvärdet. Eftersom reglering har skett med egetkapitalinstrument klassificeras de som egetkapitalreglerade.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten.

Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Leasing

Finansiella leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal i moderföretaget.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Not 2 - Uppskattningar och bedömningar

För att kunna upprätta årsredovisning och koncernredovisning enligt K3 måste företagsledningen göra uppskattningar och bedömningar som påverkar redovisade tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Dessa bedömningar baseras på såväl historiska erfarenheter som andra faktorer som bedömts som

rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa bedömningar om andra uppskattningar görs eller andra förutsättningar föreligger. Uppskattningar och bedömningar ses över regelbundet.

Nedskrivningstest immateriella tillgångar

Peptonic medical har både patent och balanserade utvecklingskostnader upptagna i balansräkningen. Dessa utvärderas regelbundet av företagsledning och styrelse. För att försvara värdet på tillgången, görs en nuvärdesberäkning av framtida förväntade kassaflöden för respektive produkt och detta värde fördelas på relevanta tillgångar. Den värdering som gjorts vid utgången av 2024 visade inte på ett nedskrivningsbehov avseende immateriella tillgångar.

Finansieringsrisk, likviditetsrisk och fortsatt drift

Bolaget har en ansträngd likviditet. Under juni 2024 genomfördes två nyemissioner och bolaget har tillfört kapital genom utnyttjande av teckningsoptioner. Styrelsen beslutade också om ytterligare en emission i november 2024, som genomfördes under första kvartalet 2025. Utfallet var dock sådant att bolagets likviditet bedömdes som otillräcklig och i mars 2025 ansöktes om rekonstruktion. Rekonstruktionen pågår när årsredovisningen publiceras. Skulle inte bolagets kommande rekonstruktionsplan godkännas, tillräckligt med kapital tillföras, överenskommelse med bolagets borgenärer uppnås eller bolagets försäljning utvecklas enligt plan finns risk för bolagets fortsatta drift. Styrelsen bedömer att det finns goda förutsättningar för att rekonstruktionen ska vara framgångsrik och därmed har fortsatt drifts principen tillämpats vid upprättande av årsredovisningen.

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2024	varav män	2023	varav män		varav män
Moderföretaget						
Sverige	8	43%	5	60%	3	29%
Totalt i moderföretaget	8	43%	5	60%	3	29%
Dotterföretag						
Sverige			–	0%	–	0%
Finland	2	12%	8	12%	8	12%
USA	1	0%	3	34%	3	34%
Israel	16		21	24%	19	27%
Totalt i dotterföretag	19		32	22%	30	30%
Koncernen totalt	27		37	27%	33	29%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024		2023	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	7 762	5 174 (1 988)	6 784	3 946 (1 145)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter mfl och övriga anställda

	2024		2023	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o.d.)	4 679 (-)	3 083	3 362 (-)	3 482

Ledande befattningshavares ersättningar

2024

Moderföretaget				
Tkr	Grundlön, styrelsearvoden	Konsult arvode	Övriga förmåner	Pensionskostnad
Styrelsens ordförande				
Anders Blom	250	–	–	–
Styrelseledamot				
Daniel Rudeklint	200	–	–	–
Kristina Ingvar	167	–	–	–
Anders Norling	83	–	–	–
Tarek Shoeb	200	–	–	–
Ledande befattningshavare				
VD Anna Linton	1 973	–	–	450
Tidigare VD Erik Sundqvist	1 806	–	–	394
Tidigare COO Dan Markusson	1 398	–	46	157
Andra ledande befattningshavare	2 070	–	–	433
		–	–	
Summa	8 147	–	–	1 434

2023

Moderföretaget				
Tkr	Grundlön, styrelsearvoden	Konsult arvode	Övriga förmåner	Pensionskostnad
Styrelsens ordförande				
Anders Blom	229	–	–	–
Styrelseledamot				
Susanne Axelsson	107	–	–	–
Jan Bardell	201	–	–	–
Daniel Rudeklint	200	–	–	–
Anna Stinger	117	–	–	–
Anders Norling	255	58	–	–
Tarek Shoeb	117	–	–	–
Lena Munkhammar	121	–	–	–
Ledande befattningshavare				
VD Erik Sundqvist	2 014	–	–	488
Andra ledande befattningshavare	1 866	–	–	421
Summa	5 227	58	–	909

* Andra ledande befattningshavare utgörs av COO och CFO.

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Koncern

	31 december	31 december
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	64 505	53 148
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	-1 108	-2 154
Periodens aktiveringar	178	323
Fusion	-	13 188
Utgående anskaffningsvärden	63 576	64 505
Ingående avskrivningar	-17 567	-10 772
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 838	-3 161
Omklassificeringar	1 085	470
Fusion	-	-4 104
Utgående avskrivningar	-20 320	-17 567
Redovisat värde vid periodens slut	43 255	46 938

Moderbolag

	31 december	31 december
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	63 231	51 873
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	-	-2 154
Periodens aktiveringar	178	323
Fusion	-	13 188
Utgående anskaffningsvärden	63 409	63 231
Ingående avskrivningar	-16 343	-9 892
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 827	-2 817
Omklassificeringar	-	470
Fusion	-	-4 104
Utgående avskrivningar	-20 170	-16 343
Redovisat värde vid periodens slut	43 239	46 888

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncern	31 december	31 december
Patent och licenser	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	12 161	9 177
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-600	-2 541
Omklassificeringar	-	2 154
Periodens aktiveringar	1 033	961
Fusion	-	2 410
Utgående anskaffningsvärden	12 594	12 161
Ingående avskrivningar	-2189	-1455
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-671	-531
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	114	555
Omklassificeringar	-	-470,4
Fusion	-	-287
Utgående avskrivningar	-2745	-2189
Redovisat värde vid periodens slut	9 849	9 973

Moderbolag	31 december	31 december
Patent och licenser	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	12 161	9 177
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-600	-2 541
Omklassificeringar	-	2 154
Periodens aktiveringar	1 033	961
Fusion	-	2 410
Utgående anskaffningsvärden	12 594	12 161
Ingående avskrivningar	-2189	-1455
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-671	-531
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	114	555
Omklassificeringar	-	-470,4
Fusion	-	-287
Utgående avskrivningar	-2745	-2189
Redovisat värde vid periodens slut	9 849	9 973

Not 5 Goodwill

Goodwill	31 december 2024	31 december 2023
Ingående anskaffningsvärden	5 821	23 495
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-23 495
Periodens aktiveringar	-	5 821
Utgående anskaffningsvärden	5 821	5 821
Ingående avskrivningar	-194	-23 495
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	23 495
Årets avskrivningar	-1 164	-194
Utgående avskrivningar	-1 358	-194
Redovisat värde vid periodens slut	4 463	5 627

Goodwill	31 december 2024	31 december 2023
Ingående anskaffningsvärden	5 821	23 495
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-23 495
Periodens aktiveringar	-	5 821
Utgående anskaffningsvärden	5 821	5 821
Ingående avskrivningar	-194	-23 495
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	23 495
Årets avskrivningar	-1 164	-194
Utgående avskrivningar	-1 358	-194
Redovisat värde vid periodens slut	4 463	5 627

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Koncern Inventarier, verktyg och installationer	31 december 2024	31 december 2023
Ingående anskaffningsvärden	5 739	5 341
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-64	
Omklassificeringar	-4 888	
Periodens aktiveringar	97	646
Fusion	-	95
Omräkningsdifferens	-3	-343
Utgående anskaffningsvärden	880	5 739
Ingående avskrivningar	-1 956	-1 042
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-417	-838
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	64	
Omklassificeringar	1 830	
Fusion	-	-76
Utgående avskrivningar	-479	-1 956
Redovisat värde vid periodens slut	402	3 783

Moderbolag	31 december	31 december
Inventarier, verktyg och installationer	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	613	113
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-64	
Omklassificeringar	-	
Periodens aktiveringar	-	406
Fusion	-	95
Utgående anskaffningsvärden	549	613
Ingående avskrivningar	-165	-76
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-46	-13
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	64	-
Fusion	-	-76
Utgående avskrivningar	-146	-165
Redovisat värde vid periodens slut	402	448

Not 7 Andelar i koncernföretag

Koncernen	31 december	31 december
Andelar i koncernföretag	2024	2023
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	68 513	63 631
Förvärv		4 882
Nedskrivning		-
Vid årets slut	68 513	68 513
Akkumulerade nedskrivningar		
Vid årets början	-62 521	-50 739
Årets nedskrivningar	-5 991	-11 782
Vid årets slut	-68 512	-62 521
Redovisat värde vid årets slut	1	5 992

			31 december 2024	31 december 2023
	Antal	Andel	Redovisat	Redovisat
Dotterföretag / Org nr / Säte	andelar	i % i)	värde	värde
Peptonic Medical Israel Ltd, 516493961, Caesarea	1 000	100,0	-	5 991
Common Sense Marketing Inc, 464418063, New York	2 000	100,0	1	1
			-	-
			1	5 992

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

- Den 7 januari 2025 hölls en extra bolagsstämma där beslut fattades om en företrädesemission av units, minskning av aktiekapital och inval av Jacob Eriksson till styrelsen.
- Den 28 februari 2025 offentliggjordes utfallet i företrädesemission av units. Emissionen tecknades totalt till ca 62,1 procent och Bolaget tillfördes en nettolikvid om cirka 16,5 MSEK före emissionskostnader.
- Den 7 mars 2025 meddelas att organisationen anpassas efter de strukturella förändringar som gjorts och att CFO lämnar bolaget efter sommaren.
- Den 11 mars 2025 meddelades att Peptonic medical ansökt om rekonstruktion för att hantera de likviditetsutmaningar som bolaget har. Ansökan godkändes den 13 mars 2025. På borgenärssammanträdet den 26 mars 2025 beslutade tingsrätten att företagsrekonstruktionen

får fortsätta till den 13 juni 2025. I juni meddelas att bolaget avser att ansöka om en förlängning av rekonstruktionen.

- Den 4 april meddelas att ett dotterbolag med ansvar för direktförsäljning etableras i USA.
- Den 4 april ges en uppdatering kring planerad minskning av aktiekapital och sammanläggning av aktier.

Uppsala den 5 juni 2025

Anders Blom
Styrelseordförande

Jacob Eriksson

Daniel Rudeklint

Tarek Shoeb

Anna Linton
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 juni 2025

KPMG AB

Dan Beitner
Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i PEPTONIC medical AB (publ), org. nr 556776-3064

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalande med reservation, inget uttalande görs respektive uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för PEPTONIC medical AB (publ) för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen, förutom de möjliga effekterna av det förhållande som beskrivs i avsnittet Grund för uttalanden, upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Som en följd av det förhållande som beskrivs i avsnittet Grund för uttalanden varken till- eller avstyrker vi att bolagsstämman fastställer resultaträkningen för koncernen. Vi tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och balansräkningen för koncernen.

Grund för uttalanden

Som framgår av förvaltningsberättelsen i årsredovisningen under rubriken Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt rubriken Koncernstruktur, så har koncernbolaget Peptonic Medical Israel Ltd avvecklats genom konkurs. I och med konkursen har det inte varit möjligt för oss att inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende dotterbolagets bidrag till koncernens olika intäkts- och kostnadsposter i resultaträkningen, hänförligt till tiden före konkursen. Vi har följaktligen inte kunnat fastställa om några justeringar av poster i resultaträkningen är nödvändiga med anledningen härav. Osäkerheten är av väsentlig betydelse för bedömningen av koncernens resultat.

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande med reservation respektive uttalanden.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagande om fortsatt drift

Vi fäster uppmärksamhet på förvaltningsberättelsen där det framgår att bolaget redovisat förluster flera år i rad och under rubriken "Intjäningsförmåga, framtida kapitalbehov och fortsatt drift" i förvaltningsberättelsen samt not 2 framgår att bolaget har ansträngt likviditet, att likviditeten bedöms som otillräcklig och att bolaget ansökte om rekonstruktion i mars 2025. Dessa förhållanden tyder på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte modifierat våra uttalanden på grund av detta.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av

bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är

högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar

slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande

transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

- planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det revisionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för PEPTONIC medical AB (publ) för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse

att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm den 5 juni 2025

KPMG AB

Dan Beitner